
DOHODA
o zajištěni celoroční údržby pozemku

Dnešního dne niže uvedené subjekty uzavřely nás|edujÍcÍ dohodu o zajištění
celoročnI údržby pozemku:

Město Kutná Hora,
se sídlem: Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora,
zastoupené starostou města Ing. josefem Viktorou,
IČ: 00236195, DIČ: CZ00236195

Asociace rodiČů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s. Klub
SIunÍčĹco,
se sídlem: Trebišovská 611, Kutná Hora,

IČ: 49545582
(dále jen ,,Klub Sluníčko")

Sbor Křesťanské společenství Kutná Hora,
se sídlem: Pod Valy 36/8, Kutná Hora,

IČ: 73631370
(dále jen ,,Sbor")

I.
Preambule

Město Kutná Hora prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku p.č. 795/55,
Kutná Hora - Sedlec (viz příloha). Město Kutná Hora je zároveň výlučným
vlastníkem sousedního pozemku p.č. 795/33, jehož součástí je stavba č.p. 145,
úl. jana Palacha, Kutná Hora. Oba pozemky jsou zapsány na LV č. 10001
pro obec Kutná Hora a katastrální území Sedlec u Kutné Hory u Katastrálního
úřadu pro středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora. Mezi Městem
Kutná Hora a ,,Klubem Sluníčko" byla uzavřena dne 14.12.2020 smlouva
o výpŮjčce Části nebytových prostor, které jsou součástí objektu č.p. 145, úl.
jana Palacha. Mezi Městem Kutná Hora a ,,Sborem" byla uzavřena dne
10.12.2020 smlouva o výpŮjčce části nebytových prostor, které jsou součástí
objektu č.p. 145, úl. jana Palacha.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této dohody je závazek ,,Klubu Sluníčko" a ,,Sboru" zajistit na svůj
náklad a nebezpečí celoročnI údržbu pozemku p.Č. 795/55 v k.ú. Sedlec u Kutné
Hory vyznačeného v příloze, která je nedílnou součásti této dohody, spočÍvajÍcÍ
zejména v sekání travnatých ploch a úklidu zaplocené Části pozemku.

,,Klub SlunIČko" a ,,Sbor" se zavazuji, že za plněni svých povinností dle této
smlouvy nebudou po Městu Kutná Hora vyžadovat zaplacení odměny ani náhradu
vynaložených nákladŮ. Pokud uvedené subjekty zpŮsobí škodu na majetku, jsou



povinny takovou Škodu nahlásit vlastníkovi, a poté bud' na své náklady odstranit
nebo uhradit vlastnľkovi v plné výši.

III.
Doba plnění

Tato dohoda o zajištění údržby se uzavírá s účinnosti od 1.9.2021 na dobu
neurčitou s třÍměsÍční výpovědní dobou.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dohoda je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž každá strana obdrží
po jednom výtisku.

2. Změnu dohody lze provést pouze písemně formou číslovaných dodatkŮ.
3. Dohoda nabývá platnosti podpisem a účinnosti dne 1.9.2021.
4. Účastnici této dohody prohlašují, že tato je projevem jejich svobodné a

vážné vŮle, že jim nejsou známy žádné překážky faktické ani právní, které
by bránily jejímu uzavření. prohlašujÍ dále, že si dohodu řádně přečetli,
s jejím obsahem souhlasí a na dŮkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

Uzavření dohody odsouhlasila Rada města Kutná Hora usnesením č.G&Xze
dne .........

V Kutné Hoře dne
MĚSTO

KUTNÁ HORA

,l
ěsto Kutná Hora

Asociace rodičŮ a přáte| zdravotně
postižených dětí v CR

s
Pod Valy 3' /8, 284 01 Kut á Hora

lČ:73631370 _
-2.

V
P

P




